



## ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2015 № 209-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление администрации Новосибирской области от 16.07.2007 № 73-па

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», в связи с прекращением функционирования некоторых действующих розничных рынков на территории Новосибирской области, а также перепрофилированием их в другие форматы торговли Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление администрации Новосибирской области от 16.07.2007 № 73-па «Об утверждении плана организации розничных рынков на территории Новосибирской области» следующие изменения:

1. В пункте 3 слова «временно исполняющего обязанности первого заместителя Губернатора Новосибирской области Соболева А.К.» заменить словами «заместителя Губернатора Новосибирской области Сёмку С.Н.».

2. В Плане организации розничных рынков на территории Новосибирской области:

- 1) пункт 5 признать утратившим силу;
- 2) пункт 11 признать утратившим силу;
- 3) пункт 20 изложить в редакции:

« 20	г. Новосибирск			
	Калининский район	Предполагаемые		
		ул. Целинная, (31)	универсальный	1
	Кировский район	Действующие		
		ул. Сибиряков-Гвардейцев, 49/1	универсальный	1
	Ленинский район	Действующие		
		ул. Плахотного, 2а	универсальный	1
	Октябрьский район	Действующие		
		ул. Ленинградская, 75	универсальный	1
		Предполагаемые		
ул. Лазурная	универсальный	1		

Первомайский район	Предполагаемые		
	ул. Первомайская, (39/3)	универсальный	1
Советский район	Действующие		
	ул. Терешковой, 19а	универсальный	1
Центральный район	Действующие		
	ул. Мичурина, 12	универсальный	1

»;

4) в строке «ВСЕГО по Новосибирской области»:

а) в позиции «Действующих» цифры «24» заменить цифрами «18»;

б) в позиции «Предполагаемых» цифры «22» заменить цифрами «19».

Губернатор Новосибирской области

В.Ф. Городецкий